PLAKA-SOLUTIONS.COM
Pour toute information complémentaire, veuillez contacter votre agence Leviat.
Belgique : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
France : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Page 1 de 3
PLAKA – CROCHET DE MACONNERIE
Crochet n°2 avec un bout plié et un bout droit
REF 02.05.02  - Version V02 - 04/12/2020

Page 2 de 3
PLAKA – CROCHET DE MACONNERIE
Crochet n°2 avec un bout plié et un bout droit
REF 02.05.02  - Version V02 - 04/12/2020
FICHE TECHNIQUE
©Protégé par le droit d'auteur
Cette fiche, élaborée avec le plus grand soin, annule et remplace toutes les versions précédentes. Les informations techniques sur la conception, les modèles, les
illustrations, les valeurs de calcul et les spécifications sont communiquées à titre indicatif et sans engagement. Nous n'assumons aucune responsabilité en cas
d’application erronée ou non adaptée. Nous nous réservons le droit de modifier le contenu de cette fiche sans avis préalable.
Modèles / Conditionnement / Dimensions
Dimensions
Omschrijving
+ schema
φ (mm) x L(mm) p/Box Kg/100 Code
Galva
4 X 200 250 2,24 PLI200G
4 X 250 250 2,69 PLI250G
4 X 300 250 3,22 PLI300G
Inox A2
4 X 200 250 2,13 PLI200I
4 X 250 250 2,61 PLI250I
4 X 300 250 3,08 PLI300I
Accessoires
Accessoires
Description
+ Schéma